СОВЕТ КОСТЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА
МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ  КОСТЕНЕЕВО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР
                    3 ноября 2017 г.
с.Костенеево                         №100
О присвоении вновь формируемым улицам в жилом массиве садоводческого некоммерческого товарищества «Индустрия»

В соответствии со статьями 7, 29 Устава Костенеевского сельского поселения    Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Совет Костенеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Присвоить вновь формируемым улицам I, II, III в жилом массиве садоводческого некоммерческого товарищества «Индустрия» Костенеевского сельского поселения наименования:

-  01 - улица  01,

- 02 - улица  02,

- 03- улица 03
- 04- улица 04

-  I -улица I
-II-улица II
-III- улица III
-IV-улица IV
-V-  улица V
-VI-улица VI
-VII- улица VII
-VIII-улица VIII
-IX- улица IX
-X- улица  X
-XI- улица XI
-XII-улица XII
-XIII-улица XIII
-XIV-улица XIV
-XV-улица XV

- А – улица А

-Б – улица Б

-В- улица В

- Г – улица Г

- Д – улица Д

-Е- улица Е

-Ж – улица Ж

-З- улица З

-И- улица И

-К – улица К

- Л- улица Л
-М-улица М

-Н- улица Н
- О- улица О

-П- улица П

-Р-улица Р

- С -улица С

-Т-улица Т

-У- улица У
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения    оставляю за собой.
Глава

А.И. Соловьев